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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523054G

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit IAI CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, pallati 
Ambasador I, kati I-rë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime back office dhe asistence ne fushen e kontabilitetit, 

fiskale, e drejta e punes dhe e drejta tregtare; Sherbime due 
diligence, vleresimi dhe manaxhimi financiar; Dhenien e 
asistences sherbimeve te tjera konsulence ndaj shoqerive 
tregtare, organizatave dhe personave te tjere juridike, 
dhenien e rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe 
operacioneve te organizimeve si dhe aktivitete te tjera qe nuk 
ndalohen me ligj ne Shqiperi; Asistence teknike ne krijimin e 
aktiviteteve te reja tregtare (start up-s) zhvillimin e tregut, 
rritje kapacitetesh dhe shkrimin e projekteve per perthithje te 
fondeve; Asistence teknike per gjetjen dhe zhvillimin e 
burimeve njerezore dhe kapacitetet teknike; Ofrimi i 
sherbimeve sekretariale dhe administrative (duke perfshire 
sherbime fotokopjimi, skanimi, dhe te ngjashme); Sherbime 
trajnimi dhe zhvillimi profesional; Kerkime dhe studime te 
tregut, shkrim projektesh; Kryeje cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, marrje dhenie me qira, te cilat 
mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimin e Shoqerise, me kusht qe keto aktivitete te 
mos tejkalojne qellimet e siperpermendur. Shoqeria mund te 
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ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera plotesuese e 
ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te shoqerise.   
Evis Duhanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaDuhanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IAI CONSULTING
E-Mail: evisduhanxhiu@gmail.com  
Telefon: 0692076252  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881204-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21955244-5B70-4475-8AB2-6F6641062643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240731C2-B399-42DF-A296-CDE7FB27A0D2

